2

П Р О Т О К О Л   №4-1
заседания комиссии по проведению торгов

по приватизации муниципального имущества

г. Новомосковск

16 августа 2024 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

заместитель главы администрации муниципального образования, председатель комиссии, Андреева Ирина Игоревна
Присутствовали:
	Тараскина

Виктория Валерьевна

	-
	председатель комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования
г. Новомосковск, заместитель председателя комиссии;

	Зоткина

Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела арендных отношений и учета платежей комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования город Новомосковск, член комиссии;

	Ковалева

Марина Александровна
	-
	начальник управления предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального образования город Новомосковск, член комиссии;

	Насонова

Марина Алексеевна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования город Новомосковск; член комиссии;

	Панькова

Мария Александровна
	-
	председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования город Новомосковск, член комиссии.

1. О рассмотрении заявок и приложенных к ним документов на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, открытой по составу участников и форме предложения о цене, назначенной на 20.08.2024, по лоту №1.

1. СЛУШАЛИ: Зоткину О.В.: информационное сообщение о проведении 20.08.2024 продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, открытой по составу участников и форме предложения о цене (далее – продажа), было размещено на официальном сайте Российской Федерации для  размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru 04.07.2024 за № 21000016780000000292, на электронной площадке акционерного общества «Сбербанк - Автоматизированная система торгов» - http://utp.sberbank-ast.ru за №2099838 процедура № SBR012-2407040153 и на официальном сайте муниципального образования город Новомосковск – www.nmosk.ru.

На продажу выставлено семь лотов (№1, №2, №3, №4, №5, №6 и №7).

По лоту №1: за период с 00-30 час. 05.07.2024 по 23-30 час. 12.08.2024 согласно журналу приема заявок, информации о поступивших заявках и информации о поступлении задатка на лот №1 - встроенное нежилое помещение II (Лит.А) с кадастровым номером 71:00:000000:88649 площадью 55,6 кв.м, расположенное по адресу: Тульская область, Новомосковский район, г. Новомосковск, ул. Кирова/ул. Свердлова, д.3/25, поступили следующие заявки:

	Номер заявки

	ИНН участника

	Наименование / ФИО участника

	Дата и время регистрации заявки
	Текущий статус

	Заблокировано оператором, рублей

	4
	711404010308
	Лукин Андрей Викторович
	07.08.2024 12:11
	Подана
	142200.00

	5705
	711600080823
	Коренева Елена Леонидовна
	09.08.2024 16:45
	Подана
	142200.00

Комиссия рассмотрела заявки с приложенными документами, поданные претендентами, по заявке №4 (Лукин А.В.) и по заявке №5705 (Коренева Е.Л.), представленные документы соответствуют перечню, указанному в информационном сообщении и оформление указанных документов, соответствует законодательству Российской Федерации.

Задатки поступили от всех претендентов.
По итогам рассмотрения заявок на участие в продаже по лоту №1 комиссия

РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме, открытой по составу участников и форме предложения о цене, назначенной на 20.08.2024, по лоту №1 следующих претендентов:
	Номер заявки

	Наименование претендента

по лоту № 1
	Ф.И.О. члена

комиссии по

проведению торгов
	Решение

	4
	Лукин Андрей Викторович
	Андреева И.И.
	допустить

	Тараскина В.В.
	допустить

	Зоткина О.В.
	допустить

	Ковалева М.А.
	допустить

	Насонова М.А.
	допустить

	Панькова М.А.
	допустить

	5705
	Коренева Елена Леонидовна
	Андреева И.И.
	допустить

	Тараскина В.В.
	допустить

	Зоткина О.В.
	допустить

	Ковалева М.А.
	допустить

	Насонова М.А.
	допустить

	Панькова М.А.
	допустить

	Председатель комиссии
	_____________________
	И.И.Андреева

	Заместитель председателя комиссии
	_____________________
	В.В.Тараскина

	Члены  комиссии:
	______________________
	О.В.Зоткина

	______________________
	М.А.Ковалева

	______________________
	М.А.Насонова

	______________________
	М.А.Панькова